i

VENETO

50 Dorso
Verona , Domenica 23/11/2025 ore 16:16

4° Trofeo "Citta di Verona" Esordienti

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
1° 4
2° 2
3° 7
4° 6
5° 5
6° 3

- 1
1° 3
2° 5
3° 7
4° 2
5° 8
6° 4

- 1

- 6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

LIGORIO TOMMASO
ALLEGRO EDOARDO
ELMAZAJ LIAM
PETTENUZZO GIOELE
TANJECO JOSE RAFAEL
CHIUMIENTO ACHILLE
ZOMPETTI LEONE

PERUZZI FRANCESCO
PIFFER MORENO
ZENDRON MATTIA
CRISCUOLO JACOPO
ROCCO GIOELE
DUREGON CESARE JOHN
DALVIT ALBERTO
ZUCCARELLI MATTIA

Serie

Anno

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016
2016

RISULTATI

Foglion. 1
26/11/2025

Cat.: Esordienti B M 2016

Societa

RIVIERA NUOTO - DOLO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
TEAM SPORT ISOLA ASD
GS SWIMMING VICENZA

ASD VIRGILIANA MANTOVA
NUOTATORI TRENTINI
ONDABLU SSD

RARI NANTES ALA
MIRANO NUOTO
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTATORI TRENTINI
GABBIANO NUOTO SSD

Tempo

00:48.13
00:48.58
00:48.67
00:48.83
00:51.04
00:52.39
SQU

00:43.19
00:44.54
00:45.93
00:46.97
00:48.33
00:49.59
ASS
ASS

Pti

4.00
2.00
1.00

9.00
7.00
6.00
5.00
3.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

