

50 Dorso

Serie

Cat.: Esordienti B M 2016

Verona , Domenica 23/11/2025 ore 16:16

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 2						
1°	4	LIGORIO TOMMASO	2016	RIVIERA NUOTO - DOLO	00:48.13	4.00
2°	2	ALLEGRO EDOARDO	2016	PADOVANUOTO	00:48.58	2.00
3°	7	ELMAZAJ LIAM	2016	PADOVANUOTO	00:48.67	1.00
4°	6	PETTENUZZO GIOELE	2016	PADOVANUOTO	00:48.83	
5°	5	TANJECO JOSE RAFAEL	2016	NUOTO VENEZIA SSD	00:51.04	
6°	3	CHIUMENTO ACHILLE	2016	TEAM SPORT ISOLA ASD	00:52.39	
-	1	ZOMPETTI LEONE	2016	GS SWIMMING VICENZA	SQU	
Serie n° 1						
1°	3	PERUZZI FRANCESCO	2016	ASD VIRGILIANA MANTOVA	00:43.19	9.00
2°	5	PIFFER MORENO	2016	NUOTATORI TRENINI	00:44.54	7.00
3°	7	ZENDRON MATTIA	2016	ONDABLU SSD	00:45.93	6.00
4°	2	CRISCUOLO JACOPO	2016	RARI NANTES ALA	00:46.97	5.00
5°	8	ROCCO GIOELE	2016	MIRANO NUOTO	00:48.33	3.00
6°	4	DUREGON CESARE JOHN	2016	GABBIANO NUOTO SSD	00:49.59	
-	1	DALVIT ALBERTO	2016	NUOTATORI TRENINI	ASS	
-	6	ZUCCARELLI MATTIA	2016	GABBIANO NUOTO SSD	ASS	